
LTSS un Prince balvas izcīņa Otrdiena
Latvijas Tenisa Savienība 25. 07. 2017.
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā

24.-25.07.2017. Liepāja 3 Evija Reinfelde

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums 5.laukums 6.laukums 7.laukums
Sākums: 10.00 Sākums: 10.00 Sākums: 10.00 Sākums: 10.00 Sākums: 10.00

1. spēle
MEITEŅU PUSFINĀLS MEITEŅU PUSFINĀLS MEITEŅU PUSFINĀLS MEITEŅU PUSFINĀLS Matīss ŠTEINHARDS (LTSS)

vs. vs. vs. vs. vs.

PAR  5. VIETU PAR  5. VIETU Dāvids ŠPAKS (LTSS)

Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle
MEITEŅU  FINĀLS MEITENES MEITENES Dāvis ALKSNIS (LST A-SK) MEITENES

vs. vs. vs. vs. vs.

PAR 3. VIETU PAR 5. VIETU Kārlis VĒBERIS (LTSS) PAR 9. VIETU

Ne agrāk kā: 12.15 Ne agrāk kā: 12.15 Ne agrāk kā: 12.15 Ne agrāk kā: 12.15 Ne agrāk kā: 12.15

3. spēle
Renārs GRODSKIS (LTSS) Dāvids ŠPAKS (LTSS)

vs. vs. vs. vs. vs.

Dāvis ALKSNIS (LST A-SK) Kārlis VĒBERIS (LTSS)

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle
Renārs GRODSKIS (LTSS)

vs. vs. vs. vs. vs.

Matīss ŠTEINHARDS (LTSS)

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

24.07.2017. 13.00 Evija Reinfelde

SPĒĻU SARAKSTS


